
NUORODAS Į ŽEMIAU PATEIKTAS 

TEMAS GALITE RASTI PASKUTINIO 

LEIDIMO ASISIUNTIMŲ SKILTYJE 

-Lookout for other aircraft 

-FAA density altitude 

 

SAVO IDĖJAS IR KOMENTARUS GALITE 

SIŲSTI:  

generalaviation@easa.europa.eu 

PRISIJUNK PRIE GA BENDRUOMENĖS! 

www.easa.europa.eu/community/ga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

#15 (2019) 

DELTA SIERRA CHARLIE, HANGELAR INFO, TAKAS 11 YRA NAUDOJAMAS, QNH 1019, 

SAUGOKITĖS SKLANDYTUVŲ IR TRIJŲ ARTĖJANČIŲ LĖKTUVŲ. 

TIESA, GALI PADĖTI, TAČIAU TIKTAI SUSIPAŽINTI SU SITUACIJA PRIEŠ 

PRADEDANT ARTĖTI PRIE AERODROMO . PRADEDANT VYKDYTI TŪPIMO 

SCHEMĄ, VISADA STEBĖK APLINKĄ, STENKIS IŠVENGTI VYRAUJANČIŲ ORO 

EISMO DALYVIŲ BEI NUOLATOS TIKRINK SAVO AKLĄSIAS ZONAS. 

BY ELENA GARCIA & MONICA MESTRE @ EASA 

KODĖL MES NENAUDOJAME ORO SRAUTO MATOMUMO 

PRIETAISO? TAI PADĖTŲ ĮVERTINTI ESAMĄ SITUACIJĄ? 

. 

OHO TAI BENT SRAUTAS! AŠ MATAU, KAIP PIPERIS ARTĖJA PRIE MOKYKLOS 

PASTATO, BET KUR YRA KITI? 

ŠIANDIEN BUS LABAI ĮTEMPTA DIENA, NUSILEIDIMO SRAUTAS GALI BŪTI 

TIKRAS IŠŠŪKIS 

SKRENDANT ATGAL IŠ TRENIRUOČIŲ ZONOS, TURIME SKIRTI PAKANKAMAI 

LAIKO ORO EISMO SITUACIJOS AERODROME SUVOKIMUI. KAIP GALIMA 

ANKSČIAU TURIME NUSISTATYTI ATITINKAMĄ AERODROMO DAŽNĮ. 

VIENĄ GRAŽIĄ IR SAULĖTĄ VASAROS SEKMADIENIO DIENĄ SUNNY IR GEORGE RUOŠIASI MOKOMAJAM 

SKRYDŽIUI INSTRUKTAŽO KAMBARYJE. 

HANGELAR INFO DELTA JULIET PAPA, TAKAS 11 PAVĖJUI. 

HANGELAR INFO, DELTA ECO UNIFORM, MES PASIRENGĘ TŪPTI IŠ DEŠINĖS  PAVĖJUI 11 TAKU   

VISIŠKAI SUSTOJANT, MES BŪSIME VIRŠ RAUDONO MOKYKLOS PASTATO UŽ 2 MINUČIŲ 

“ĮVERTINKIME AERODROMO ORO EISMĄ” 

NIEKADA NEPRADĖK VYKDYTI TŪPIMO SCHEMOS TIKSLIAI NEĮVERTINĘS ESANČIO ORO EISMO IR AUKŠČIO KONTŪRO. VYKDYK 

TUPIMO SCHEMA IR VISADA TIKSLIAI NURODYK SAVO ESAMĄ BUVIMO VIETĄ BEI KETINIMUS. NIEKADA NEDVEJOK 

SUSILAIKYTI, JEI MANAI, KAD TO REIKIA. 

ŠTAI IR JIE PAKILO. PABAIGUS MOKOMOJO SKRYDŽIO TRENIRUOTĘ, GEORGE IR SUNNY GRĮŽTA 10 JŪRMYLIŲ ATGAL Į PIETUS NUO AERODROMO. JIE KLAUSOSI RADIJO RYŠIO MAINŲ SU 

HANGELARO INFO. 

HANGELAR INFO DELTA TANGO ROMEO, ARTĖJAME PRIE RAUDONO MOKYKLOS PASTATO. 

HANGELAR INFO DELTA ECHO KILO SIERRA CHARLIE, 5 MINUTĖS Į PIETUS, PRAŠOME INFORMACIJOS NUSILEIDIMUI. 

TAIP TIKRAI SUNKU SUPRASTI ESAMA SITUACIJĄ. BET KOKIU ATVEJU, JEI TUO PAČIU METU EISMAS YRA DIDELIS IR MES NEŽINOME AR KETINAMA TŪPTI 

VISIŠKAI SUSTOJANT, AR TŪPIMAS KONVEJERIU; GERIAU NEVYKDYTI TŪPIMO SCHEMOS, O LAIKYTIS 5 MINUČIŲ ATSTUMO NUO AERODROMO. 

SUNNY IR GEORGE BAIGINĖJA LAUKIMO SCHEMĄ IR INFORMUOJA HANGELARĄ, KAD JAU YRA PASIRENGĘ TŪPTI VISIŠKAI 

SUSTOJANT PAVĖJUI 11 TAKU. 


